

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู+ ปิด ถนนเทศบาล ๔ ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด หมู่ที่ ๓)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย ถนนโพธิ์ไทร หมู่ที่ ๒ ต.ทะเลเม่นชัย อ.ลำปลายมาศ
จ.บุรีรัมย์ ๓๑๑๓๐

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ กองช่าง จำนวนเงิน ๘๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท
(-แปดแสนแปดพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู+ ปิด ถนนเทศบาล ๔ ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด
หมู่ที่ ๓) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

รางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ยาวรวม ๒๕๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย
ตามรูปแบบรายการที่กำหนด

๔.วันที่ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๑๗.....พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๖๖,๐๐๐ บาท
(เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ราคาพาณิชย์

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ๒๕๖๐

๕.๓ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทางอัตราดอกเบี้ยร้อยละ ๕ ต่อปี

๕.๔ อื่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๑. นายปัญญา มาจิตต์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

๒. นางประสพสุข ศลาประโคน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา รก.ผอ.กองช่าง กรรมการ

๓. จำอากาศเอกมีชัย แผงด่านกลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู + ผ่าตัด ถนนเทศบาล 4 ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด หมู่ที่ 3)

ประเภทงาน รางระบายน้ำ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 4 ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด หมู่ที่ 3) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวรวม 255 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 2 ป้าย

ประมาณราคาโดย จ.อ.มีชัย แผงด้านกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ ๑๑

พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. / 1 เมตร								
1.1	ดินซุด	0.64	ลบ.ม.		-	18.78	12.02	12.02	
1.2	ทรายหยาบ	0.035	ลบ.ม.	578.74	20.25	91.00	3.19	23.44	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.07	ลบ.ม.	1,700.00	119.00	306.00	21.42	140.42	
1.4	คอนกรีต 1:2:4	0.255	ลบ.ม.	1,820.00	464.10	306.00	78.03	542.13	
1.5	เหล็กเสริม Ø 6 มม.	2.664	กก.	29.47	78.51	4.10	10.92	89.43	
1.6	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2.495	กก.	29.31	73.12	4.10	10.23	83.35	
1.7	เหล็ก L 50x50x4 มม.	4.00	เมตร	96.88	387.52		-	387.52	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	0.14	กก.	86.92	12.16		-	12.16	
1.9	ทาสี	0.6	ตร.ม.	15.78	9.46	11.66	7.00	16.46	
1.10	ไม้แบบ	0.3	ตร.ม.	545.78	163.73	133.00	39.90	203.63	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,327.85		182.70	1,510.55	
2	ผ่าราง ค.ส.ล. / 1 เมตร								
2.1	คอนกรีต 1:2:4	0.060	ลบ.ม.	1,820.00	109.20	306.00	18.36	127.56	
2.2	เหล็กเสริม Ø 6 มม.	0.780	กก.	29.47	22.98	4.10	3.20	26.18	
2.3	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2.240	กก.	29.31	65.65	4.10	9.18	74.83	
2.4	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 2"	0.480	เมตร	135.05	64.82	-	-	64.82	
2.5	เหล็ก L 50x50x4 มม.	4.00	เมตร	99.68	398.72	-	-	398.72	
2.6	ทาสี	0.20	ตร.ม.	15.78	3.15	11.66	2.33	5.48	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				664.52		33.07	697.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรางระบายน้ำ+ผ่าราง							2,208.15	
	รางระบายน้ำ+ผ่าราง	255	เมตร					563,077.87	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างมีหน้าที่ตรวจสอบความถูกต้อง/รายการวัสดุ/ประกอบรูปแบบรายการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)...จ.อ.....ผู้ประมาณราคา

(มีชัย แผงด้านกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีต

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู + ฝ้าปิด ถนนเทศบาล 4 ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด หมู่ที่ 3)

ประเภทงาน รางระบายน้ำ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 4 ฝั่งทิศตะวันออก (ชุมชนบ้านหนองตาด หมู่ที่ 3) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวรวม 255 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 2 ป้าย

ประมาณราคาโดย จ.อ.มีชัย แฝงด่านกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ	566,077.87	1.3607	766,180.05	FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้เงิน 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			766,180.05	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			766,000.00	
ตัวอักษร					-5 ไร่ ๖๖ ตารางวา หักพื้นที่ปลูกพืชไร่ ๖๖ ตารางวา

ความยาว/พื้นที่ 255 เมตร

ราคาเฉลี่ย/เมตร 3,004 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายปัญญา มาจิตต์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....
(นางประสพสุข ศลาประโคน)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)...จ.อ.
(มีชัย แฝงด่านกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นายปัญญา มาจิตต์)
ปลัดเทศบาล

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลทะเลเม่นชัย

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

เพราะ.....

(ลงชื่อ).....
(นายยุทธนา ติระมาศวงษ์)
นายกเทศมนตรีตำบลทะเลเม่นชัย